PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE GJEPALAJ, BASHKIA SHIJAK
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES D

£

HE PROJEKTIMIT URBAN

z

e e
2 [ TT — TPLANVENDODE RINDEKIM |

i Jrunwenoosi-woterm |
[Bafem e |4 % [ravenoos o]
[Mamsa Jiiam Jwpl |7 |11 ruwebosit-mwoRTM ]
[Perparim [Tabir JGrea |4 | 201 ruavenoosir-rwoteri |
[Mondi [Matq Gjepai |5 | 3s1 Juuwenpose-mwolma
[0 Tcr-a30 [shisk—Jjepais —[sabri a6 Tsmog ]3| e1 __[puwenoos _mwormn |
[ 52 TGo-o32 Jshisk ojepin) —Jkoaets Jowt Iwarks | 4 | 201 ruanvenooss ok |
(35 T oo [shgak ] [rida_Jrysi Kog | 3 1201 Jruwenoss_mwotemm |
TOTALI

Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1

Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1

| | Nr.banesave té propozuara tipologjia2+1 | s ]
_ [Nr.total I banesave té propozuara I

LEGJENDA
Té dhénat bazé

— — Kaufiri i njésisé vendore
Kufiri i Bashkisg

Tipologjia e banesés (Propozim)

® 11
@ <21
@ 3

1
e
Kategorité e infrastrukturés rrugore ‘fn'"

— — B. Rrugg interurbane kryesora‘?(_l g \
—— C. Rrugg interurbane dytésore &b,
Linjé Hekurudhore
F. Rrugg lokale

BASHKIA SHIJAK
NJESIA ADMINISTRATIVE SHIJAK

MIRATOHET

Kryetari i Bashkisé
A
2. ELTON ARGANA £ 8

NE lanscse MR WE NS C}o
2/ KR gRAR
okt | B 3

D

A
PLANI | DETYRUAR VENDOR | NJESISE ADMI) \:._j BGIEPALAJ

EMERTIMI | FLETES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

MAMINAS

XHAFZOTAJ

[_rommven (|E
[remoms o (% % S
I\ T Y




